{ic; KESSEL

Piastra di copertura piastrellabile a tenuta stagna 384x384mm

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 83052
GTIN (EAN): 4026092002810
Gruppo di prezzo: 30

Descrizione

Piastra di copertura per valvole antiriflusso e impianti di sollevamento con rialzo

telescopico per installazione nella soletta

Variante
Guarnizione:

Caratteristiche generali
Colore:

Materiale:

Chiusura antiodore:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Caratteristiche di copertura
Variante:

Tipo di copertura:
Superficie:

Classe di carico:

Altezza max. del rivestimento:

Si

grigio pietra
Materiale plastico
no

1,6 kg
1,76 kg
397 mm
386 mm
50 mm

atenuta stagna

piastra di copertura piastrellabile
piastrellabile

A15(EN124) /L 15 (EN 1253-1)
16 mm
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